АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2025                                       № 78
    О внесении изменений в постановление администрации

    Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 1
«Об утверждении  штатного  расписания  военно-учетного
работника  администрации  Шарашенского сельского поселения
на 2025 год»
     В целях обеспечения социальных гарантий работника, администрация Шарашенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести изменения в постановление администрации   Шарашенского сельского поселения от 09.01.2025 № 1 «Об утверждении  штатного  расписания  военно-учетного работника  администрации  Шарашенского сельского поселения

на 2025 год»
     2.  Настоящее постановление распространяет свое действия на отношения, возникшие с 17 июля  2025 года.

Глава Шарашенского

сельского поселения                                                                              М.А. Чалов
[image: image1.png]it — e o o | x
R o | s oo oopun Ao Feueewposswe o c@cex
b L eteconncs - K X = » Fneeocres Osu R B [Oswwen | Hesmpansani ono B R 0 i ar A
S oopmornoospany | K K L 2-A- =3 [EFOesemmme nrovensueipds] B+ % o | W L5 vacme  eopusuposss Xopouwd Beon Buison < oo v sopuer ) T Copnponts v
sy0ep osuer wpner [ snre Counn cien Pesmruposare
DE21 - #e | (pacumdposxa noanmcu) B

A ECERCHI N TN A e ROt (E
Vrnaporaas gopia o
T3
R —
Tocsonsrara Pocciut
010501200 X 1
1
3
4
5 ATMUHHCTPAIIS UIAPANIEHCKOTO CEThCKOLO IOCETEHHSA
6 Crasnesosane oprasmama)
7
8 [Fowep nosyneermalTara cocraserne]
9 TITATHOE PACIHCAHHE 59 13.02.2025 |  YTBEPWUIEHO
10 Moctasomnesmess or” 13 gespana 2025
1 2 mepuon__ 2025 13" gespans_ 20725 r. Illrar £ xomraectze 02
12
13 Crpysyproe Tommsocrs (cnemamrocs, | Komrieomo | Tapngran Hagbasa, pyo Exevec Beeros
mpogecein) paspan, smace | wmamen | craska [ —
[——— U P——— e —
pve. ocobse oe  (ap.3+
N . Pt | | e 51| e
ERg — me  Jirp
Romomr. peii g Il IR
Bom i
" ™4
15 T |2 5 3 5 5 7 5 B 0 u )
[Boermio-yuersstt pabomm:
16 |epp sommymer | 0203 |(commemerme) 02 2049 135 | 49 | 677 4660 |Camomeii MO
Hroro 02 2049 15 | w9 | o7 a0
FRoBoITe: KaTpoBO CTVAGE __Benyumti cnemmamicr Conosefi MO
== ez o) ommen)
23 [Begymmii cnemmamer Gysrarep Bemoza MIO.
2 Garea mome) acambposia nome)
2
2
27
2
29

W4 | crpl Twerl

Toroso Bewmcnume |

= I

k7]